
UBND HUYỆN BÌNH SƠN 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-PGDĐT Bình Sơn, ngày      tháng 10 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Hội đồng coi thi trong Cuộc thi chọn học sinh giỏi cấp huyện 

giải Toán trên máy tính cầm tay năm học 2024-2025 
 
                                                                                                         

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH SƠN 
 

   

Căn cứ Thông tư số 17/2023/TT-BGDĐT ngày 10/10/2023 của Bộ Trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế thi chọn học sinh giỏi cấp 

quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 17/2023/QĐ-UBND ngày 02/11/2023 của UBND 

huyện Bình Sơn ban hành quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ 

chức, biên chế và mối quan hệ công tác của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện 

Bình Sơn; 

Căn cứ Công văn số 989/PGDĐT ngày 04/9/2024 của Phòng Giáo dục và 

Đào tạo (GDĐT) huyện về việc hướng dẫn tổ chức thi chọn học sinh giỏi năm học 

2024-2025; Công văn số 1056/PGDĐT ngày 10/9/2024 của Phòng GDĐT về việc 

bổ sung nội dung thi chọn học sinh giỏi lớp 9 cấp huyện năm học 2024-2025; 

Thực hiện Kế hoạch số 32/KH-PGDĐT ngày 04/10/2024 của Phòng GDĐT về 

việc tổ chức Cuộc thi chọn học sinh giỏi cấp huyện giải Toán trên máy tính cầm tay 

năm học 2024-2025;  

Theo đề nghị của bộ phận Phổ thông Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng coi thi trong Cuộc thi chọn học sinh giỏi cấp 

huyện giải Toán trên máy tính cầm tay năm học 2024-2025 do Trưởng phòng Giáo 

dục và Đào tạo làm Chủ tịch Hội đồng và các cá nhân có tên trong danh sách kèm 

theo. 

Điều 2. Hội đồng coi thi có nhiệm vụ: 

- Điều hành toàn bộ công việc của Hội đồng; tổ chức cho các thành viên của 

Hội đồng học tập, nắm vững, thực hiện đúng Quy chế thi, Hướng dẫn tổ chức thi 

và các văn bản khác liên quan; xử lý các sự cố bất thường trong quá trình coi thi 

theo quy định; xem xét, quyết định hoặc đề nghị hình thức khen thưởng, kỷ luật 

đối với các thí sinh và các thành viên của Hội đồng. 

- Giám thị thực hiện công tác coi thi: Giám thị trong phòng thi giám sát chặt 

chẽ phòng thi, kiểm soát số tờ giấy thi, giấy nháp của thí sinh không cho thí sinh 

quay cóp, trao đổi với nhau. Giám thị ngoài phòng thi giám sát thí sinh và giám thị 



trong phòng thi tại khu vực được Chủ tịch Hội đồng phân công; đồng thời giám sát 

và không cho phép thí sinh được ra ngoài phòng thi (nếu có) tiếp xúc với bất kỳ 

người nào khác. 

- Kiểm tra việc chuẩn bị cho kỳ thi; tiếp nhận địa điểm thi, cơ sở vật chất và 

các thiết bị, phương tiện phục vụ công tác tổ chức thi; tiếp nhận hồ sơ thi, xác 

nhận quyền dự thi của từng thí sinh, niêm yết danh sách thí sinh dự thi. 

- Thời gian và địa điểm làm việc của Hội đồng coi thi:  

+ Từ 8 giờ 00 phút, ngày 09/10/2024 tại Phòng GDĐT huyện: Họp toàn thể 

Hội đồng coi thi. 

+ Từ 8 giờ 00 phút, ngày 10/10/2024 tại trường THCS Nguyễn Tự Tân: 

Thường trực Hội đồng coi thi kiểm tra cơ sở vật chất, các điều kiện phục vụ kỳ thi. 

+ Từ 13 giờ 15 phút, ngày 10/10/2024 tại trường THCS Nguyễn Tự Tân: Tổ 

chức kỳ thi. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Các bộ phận chức năng của Phòng Giáo dục và Đào tạo, các trường 

học thuộc huyện và các cá nhân có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- Lưu VT, CM(nqv). 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

 

 

Đinh Hùng Cường 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH  HỘI ĐỒNG COI THI  

TRONG CUỘC THI CHỌN HỌC SINH  GIỎI CẤP HUYỆN  

GIẢI TOÁN TRÊN MÁY TÍNH CẦM TAY NĂM HỌC 2024 - 2025. 

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-PGDĐT ngày          / 10 /2024  

của Trưởng Phòng GDĐT) 
                                                  

 

TT     Họ và tên         Chức vụ              Đơn vị Nhiệm 

vụ 

1 Đinh Hùng Cường Trưởng phòng PGDĐT  Bình Sơn Chủ tịch 

Hội đồng 

2 Trịnh Thị Phương 

Linh 

P. Trưởng phòng PGDĐT  Bình Sơn P. Chủ 

tịch HĐ 

3 Trần Văn Tứ Chuyên viên PGDĐT Bình Sơn Thư ký 

4 Nguyễn Quang Viên Chuyên viên PGDĐT Bình Sơn Ủy viên 

5 Nguyễn Thị Thúy Chuyên viên PGDĐT Bình Sơn Ủy viên 

6 Châu Thị Hoài Chuyên viên PGDĐT Bình Sơn Ủy viên 

7 Lê Văn Huy Hiệu trưởng Trường THCS Nguyễn Tự Tân Ủy viên 

8 Nguyễn Xuân Tâm Hiệu trưởng Trường Tiểu học số 1 Thị trấn 

Châu Ổ 

Ủy viên 

9 Lê Tấn Trung Hiệu trưởng  Trường Tiểu học số 2 xã Bình 

Thạnh 

Giám thị 

10 Nguyễn Tấn Nam Hiệu trưởng Trường Tiểu học số 2 Thị trấn 

Châu Ổ 

Giám thị 

11 Phạm Hồng Khánh Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học xã Bình 

chánh 

Giám thị 

12 Lê Tấn Quốc Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học số 1 xã  

Bình Thạnh 

Giám thị 

13 Nguyễn Thị Thu 

Thủy 
Phó Hiệu trưởng 

Trường Tiểu học số 1 xã Bình 

Hải 

Giám thị 

14 
Bùi Tấn Thanh Giáo viên 

Trường Tiểu học số 1 xã  

Bình Minh 

Giám thị 

15 Nguyễn Thị Thu 

Hoà 

Giáo viên Trường Tiểu học số 2 xã  

Bình Minh 

Giám thị 

16 
Trần Thị Mỹ Trang Giáo viên 

Trường Tiểu học số 2 xã  

Bình Châu 

Giám thị 

17 Lương Thị Thu Cẩm Giáo viên Trường Tiểu học xã Bình Hiệp Giám thị 

18 

Nguyễn Thị Kem Ly Giáo viên 

Trường Tiểu học số 1 xã  

Bình Nguyên 

Giám thị 

19 Đặng Văn Hiếu Giáo viên Trường Tiểu học xã Bình Long Giám thị 

20 
Dương Thị Thu Cúc Giáo viên 

Trường Tiểu học số 2 xã Bình 

Hải 

Giám thị 

21 
Đặng Thị Diểm Giáo viên 

Trường Tiểu học xã Bình 

Thanh 

Giám thị 

22 Đào Thị Út Quyên Nhân viên Trường THCS Nguyễn Tự Tân Phục vụ 

23 Nguyễn Thanh Mai Bảo vệ Trường THCS Nguyễn Tự Tân Bảo vệ 

Danh sách này có 23 người./. 
 


		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-10-09T14:21:52+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document


		2024-10-09T14:30:58+0700


		2024-10-09T14:30:58+0700


		2024-10-09T14:30:58+0700




